produzidas com tratamento contra os raios 
ultravioletas, que evitam o apodrecimento 
e ressecamento trazendo uma maior 
durabilidade ao produto. 

9.518 M² R$ 4,31 R$ 41.022,58 

Valor Total Geral: R$ 41.022,58 

Valor total estimado da licitação: R$ 41.022,58(quarenta e um mil, vinte e dois reais e 

cinquenta e oito centavos) 

ANEXO II 

DECRÉSCIMO MÍNIMO POR LANCE 

R$ 0,02 

Obs: o decréscimo será sobre o valor unitário do item. 

ANEXO III 

MODELO DE HABILITAÇÃO PRÉVIA 

Pregão nº. 48/19 

Processo SUPRI 558/19